ПРОТОКОЛ № 4.1
заседания районной комиссии по проведению аукциона

на размещение муниципального заказа

(Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе)

п. Ванино                                                                                             18.12.2008 г.

ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА: поставка автомобиля УАЗ «Patriot» или эквивалента
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Минько Анна Александровна – председатель конкурсной комиссии
Члены комиссии:

1. Панаева Татьяна Ивановна;
2. Павельева Наталья Александровна;

3. Реутт Аркадий Евгеньевич;

4. Храмченкова Лариса Евгеньевна;

5. Разяпов Анатолий Минталипович;

6. Клюкин Олег Александрович;
Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна.

На открытый аукцион на поставку автомобиля УАЗ «Patriot» или эквивалента не было представлено ни одной заявки.

В соответствии с ч. 3 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся.

Председатель конкурсной комиссии:  «_____»  _____________/А.А. Минько/

Члены конкурсной комиссии:

1. «________» ____________/Т.И. Панаева/

2. «________» ____________/Н.А. Павельева/

3. «________» ____________/А.Е. Реутт/

4. «________» ____________/Л.Е. Храмченкова/

5. «________» ____________/А.М. Разяпов/

6. «________» ____________/О.А. Клюкин/

7. «________»____________/О.Н. Гурьева/